
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VI сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 555 

м. Бібрка 
 

Про відмову в наданні дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва 

Розглянувши заяву Зацерковного Володимира Васильовича, мешканця с. 

Шпильчина, з питань надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність для індивідуального садівництва в м. Бібрка, 

ознайомившись з наявними документами та матеріалами (документацією із землеустрою на 

іншу особу та витягом з державного земельного кадастру), беручи до уваги відсутність 

заяви іншої особи про скасування рішення, на підставі якого виготовлена документація із 

землеустрою і витяг державного земельного кадастру про присвоєння кадастрового номера , 

врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, 

керуючись ст. 12, ст. 118 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити Зацерковному Володимирові Васильовичу в наданні дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (кадастровий номер: 

4623310300:01:006:0388) у власність для індивідуального садівництва в м. Бібрка (земельна 

ділянка надавалась іншій особі, яка виготовила документацію, але не зареєструвала право 

власності). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________ Гринус Р.Я. 


